# Amtsblatt des Landkreises Ebersberg



Nummer 26 Freitag, 31.10.2024

Herausgeber: Landratsamt Ebersberg Eichthalstraße 5 85560 Ebersberg

Telefon: 08092 823-0 E-mail: poststelle@lra-ebe.de
Telefax: 08092 823-210 Internet: www.lra-ebe.de

#### **Inhaltsverzeichnis**

82/53 Verbandsversammlung des Zweckverbands Kommunale Schwangerenberatung

für die Region München Nord/Ost

83/99 Termine zur Blutspende im Landkreis Ebersberg

#### Nummer 26

## Amtsblatt des Landkreises Ebersberg

Freitag, 31.10.2024

Seite 2 von 3



82/53

# Zweckverband Kommunale Schwangerenberatung für die Region München Nord/Ost

Geschäftsstelle: Landratsamt München

München, 25.10.2024

Verbandsversammlung des Zweckverbands Kommunale Schwangerenberatung für die Region München Nord/Ost

#### Bekanntmachung

Am 12.11.2024 um 9.30 Uhr findet in der Familienberatung Ismaning, Reichenbachstr. 1 in 85737 Ismaning die Verbandsversammlung des Zweckverbands Kommunale Schwangerenberatung für die Region München Nord/Ost statt.

#### Tagesordnung:

### Öffentliche Sitzung

- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 13.11.2023
- 2. Feststellung und Entlastung der Jahresrechnung 2023
- 3. Haushalt 2025
- Antrag der Leiterinnen der Familienberatung Ismaning zur Neuregelung der Außensprechtage in den Landkreisen Erding, Ebersberg und Freising
- Satzung zur Änderung der Verbandssatzung i.d.F. vom 05.11.2004
- 6. Bericht der Leiterinnen der Familienberatung Ismaning

Joseph-Wild-Str. 20 81829 München Telefon 089 6221-0

#### Nummer 26

# Amtsblatt des Landkreises Ebersberg

Freitag, 31.10.2024

Seite 3 von 3



83/99

# Termine zur Blutspende im Landkreis Ebersberg

Mittwoch 85614 Kirchseeon 16:00 Uhr - 20:00 Uhr

06.11.2024 Sportplatzweg 7 ATSV Halle

Bitte Termin reservieren: www.blutspendedienst.com/kirchseeon

Freitag 85667 Oberpframmern 15:00 Uhr - 20:00 Uhr

08.11.2024 Soiherweg Mehrzweckhalle

Bitte Termin reservieren: www.blutspendedienst.com/oberpframmern

Mittwoch 85586 Poing 15:00 Uhr - 20:00 Uhr

27.11.2024 Bürgerstr. 1 Bürgerhaus

Bitte Termin reservieren: www.blutspendedienst.com/poing